АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2015

№ 51
	О признании утратившим силу постановления главы Селивановского района Владимирской области от 31.08.2005 № 481 «О предоставлении ежемесячной денежной компенсации расходов по проезду на общественном транспорте до места работы и обратно педагогическим работникам муниципальных учреждений»

В соответствии с Федеральной законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Селивановского района Владимирской области от 31.08.2005 № 481 «О предоставлении ежемесячной денежной компенсации расходов по проезду на общественном транспорте до места работы и обратно педагогическим работникам муниципальных учреждений» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
	Глава района
	                    С.В. Лебедев